2013-025 2013/6/26 关于限售股解禁的提示性公告

2013-026 2013/7/5 2012 年度权益分派实施公告

2013-027 2013/7/12 关于使用超募资金购买保本型银行理财产品的进展公告

2013-028 2013/7/19 关于使用超募资金购买保本型银行理财产品的进展公告

2013-029 2013/7/31 第二届董事会第十九次会议决议公告

2013-030 2013/7/31 第二届监事会第十七次会议决议公告

2013-031 2013/7/31 2013 年半年度报告摘要

2013-032 2013/7/31 关于将高档精密铸锻中心项目结余募集资金永久性补充流动资金的公告

2013-033 2013/7/31 关于将巨型子午线轮胎硫化机项目结余募集资金永久性补充流动资金的公告

2013-034 2013/7/31 召开 2013 年第二次临时股东大会的通知

2013-035 2013/8/1 关于证券事务代表辞职的公告

2013-036 2013/8/8 关于公司网址变更的公告

2013-037 2013/8/17 2013 年第二次临时股东大会决议的公告

2013-038 2013/8/23 关于使用超募资金购买保本型银行理财产品的进展公告

2013-039 2013/8/28 <2013 年半年度报告》部分数据更正公告

2013-040 2013/10/19 《2013 年第三季度报告》正文

2013-041 2013/10/19 《关于聘任公司证券事务代表的议案》

2013-042 2013/10/19 第二届董事会第二十次会议决议公告

2013-043 2013/10/19 第二届监事会第十八次会议决议公告

2013-044 2013/12/14 第二届董事会第二十一次会议决议公告

2013-045 2013/12/14 第二届监事会第十九次会议决议公告

2013-046 2013/12/14 关于使用超募资金、募投项目节余资金及自有资金购买关联方资产及相关业务的公告

2013-047 2013/12/14 关于召开公司 2013 年第一次临时股东大会的通知

2013-048 2013/12/14 关于关联收购有关的关联交易预测及公司 2014 年度日常关联交易预测的公告

2013-049 2013/12/31 2013 年第三次临时股东大会决议的公告

山东豪迈机械科技股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 129,132,600 64.57%   -25,978,841 -25,978,841 103,153,759 51.58%

3、其他内资持股 129,132,600 64.57%   -25,978,841 -25,978,841 103,153,759 51.58%

   境内自然人持股 129,132,600 64.57%   -25,978,841 -25,978,841 103,153,759 51.58%

二、无限售条件股份 70,867,400 35.43%   25,978,841 25,978,841 96,846,241 48.42%

1、人民币普通股 70,867,400 35.43%   25,978,841 25,978,841 96,846,241 48.42%

三、股份总数 200,000,000 100%   0 0 200,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2011年6月28日在深圳证券交易所挂牌上市，自然人股东冯民堂、柳胜军等40人承

诺：自本次发行股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管理持有的公司股份，也不由

公司收购该部分股份。同时，该40人在《股东追加承诺书》中承诺：本人持有的山东豪迈机

械科技股份有限公司有限售股份于2012年6月28日锁定到期后，自愿继续延长锁定期12个月至

2013年6月28日。2013年6月28日，该40名股东所持公司首次公开发行前已发行股份解除限售，

共计为68,823,450股，占公司股本总额的34.41%。该股份可于次一日上市交易。具体内容详见

刊登在2013年6月26日《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》以及巨潮资

讯网www.cninfo.com.cn上的《关于限售股解禁的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

山东豪迈机械科技股份有限公司 2013 年度报告全文